
DACIA SANDERO
SANDERO STEPWAY 
PŘÍSLUŠENSTVÍ





STYL  
V SOULADU  
S VAŠÍ IMAGE
Vozy Sandero a Sandero Stepway jsou stylové jak zevnitř, tak zvenku. S originálními doplňky, 
ať už sportovními, či elegantními, svůj vlastní styl ještě umocníte.



1.

3.

2.

4.

DESIGN

OSOBITÝ STYL

1., 2. DEKORACE KAPOTY
Buďte sami sebou a dejte to všem jasně najevo. 
Dopřejte svému vozu jedinečnost.
(82 01 739 804)

3. STŘEŠNÍ SPOILER
Podtrhněte atraktivní a sportovní vzhled svého 
vozu a ještě více zvýrazněte jeho odlišnost.
(82 01 736 344)

4. SHARK ANTÉNA
Dokonale ladí s liniemi vašeho nového vozu a jeho 
moderním duchem.
(82 01 731 020)



7. 8. 9.

6.

5.

DESIGN

DISKY A OZDOBNÉ KRYTY KOL

5. OZDOBNÝ KRYT KOLA 15″ SORANE
Kompatibilní s modelem Sandero.
(40 31 525 72R) 

6. OZDOBNÝ KRYT KOLA 16″ SARIA 
TMAVĚ ŠEDÝ
Kompatibilní s modelem Sandero Stepway.
(40 31 527 42R)

7. OZDOBNÝ KRYT KOLA 16″ SARIA 
SVĚTLE ŠEDÝ
Kompatibilní s modelem Sandero.
(40 31 561 36R)

8. HLINÍKOVÝ DISK 16″ AMARIS
Kompatibilní s modelem Sandero.
(40 30 091 86R)

9. HLINÍKOVÝ DISK 16″ MAHALIA
Kompatibilní s modelem Sandero Stepway.
(40 30 040 26R)



1. 2.

3. 4.

OCHRANA KABINY VOZU

1., 2. TEXTILNÍ KOBERCE PREMIUM
A OSVĚTLENÉ KRYTY PŘEDNÍCH
PRAHŮ DVEŘÍ
Spolehněte se na vysokou kvalitu textilních 
koberců Premium SANDERO a SANDERO 
STEPWAY, které účinně ochrání podlahu vozu. 
Vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří pak
zpříjemní nastupování do vozu a karoserii vozu 
částečně chrání před poškrábáním.
(74 90 269 10R nebo 82 01 737 157,  
77 11 945 458 nebo 77 11 945 459)

3., 4. TEXTILNÍ KOBERCE COMFORT
A KRYTY PŘEDNÍCH PRAHŮ DVEŘÍ
Podlahu kabiny spolehlivě ochráníte na míru 
šitými textilními koberci. Elegantní vnitřní kryty 
předních prahů dveří s nápisem SANDERO nebo
SANDERO STEPWAY, které jsou snadné na 
montáž i údržbu, zajistí ochranu prahů dveří před 
opotřebením.
(74 90 203 58R nebo 82 01 737 156, 
77 11 945 453 nebo 77 11 945 454)

POHODLÍ A OCHRANA



5.

6. 7.

ZAVAZADLOVÝ PROSTOR

5. OCHRANA HRANY
ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU
Stejně praktický jako estetický doplněk, který 
dokonale doladí design zadního nárazníku 
a ochrání ho před opotřebením. Je vyroben
z kartáčované oceli, která zajišťuje nejen
atraktivní vzhled, ale i potřebnou pevnost.
(82 01 736 348)

6., 7. KOBEREC ZAVAZADLOVÉHO
PROSTORU
Zavazadla, nákupy, vybavení pro volný čas. 
Zavazadlový prostor vašeho vozu musí po celý rok 
zvládat maximální zátěž. Zabezpečte mu
stálou ochranu na míru navrženým kobercem 
z odolných materiálů.
(84 90 478 26R nebo 82 01 737 165)

POHODLÍ A OCHRANA



POHODLÍ, 
KTERÉ 
ZJEDNODUŠÍ 
ŽIVOT
Toto vysoce kvalitní a ultrapraktické příslušenství pro ochranu vašeho vozu vám zpříjemní 
a usnadní každodenní život.





POHODLÍ A OCHRANA

POHODLÍ V KABINĚ VOZU

1. PŘEDNÍ LOKETNÍ OPĚRKA
Výškově nastavitelná a polohovatelná sklopná 
loketní opěrka je navržena pro optimální pohodlí 
řidiče.
(87 70 072 06R)

2. VĚŠÁK ZA OPĚRKU HLAVY
Nepostradatelný pomocník pro šetrné zavěšení 
oděvů na zadní stranu předního sedadla. Lze 
jednoduše upevnit i sejmout, což jej předurčuje ke 
snadnému každodennímu použití.
(82 01 705 508)

3. CHLADICÍ BOX
Udržujte nápoje a jídlo ve správné teplotě 
v jakémkoliv období. Tento praktický a snadno 
přenosný box je vhodný na všechny vaše cesty, 
pikniky, túry i relax u rybníka.
Kapacita 20 l.
(77 11 431 405)

1.

2. 3.



4. BEZDRÁTOVÁ INDUKČNÍ
NABÍJEČKA NA SMARTPHONE DO
STŘEDOVÉ KONZOLY
Ideální pro bezdrátové nabíjení mobilního telefonu 
během řízení. 100% pohodlí a snadné použití.
(82 01 739 622)

5. SKLOPNÝ STOLEK ZA PŘEDNÍ
SEDADLA
Začtěte se do knížky, dejte si něco dobrého nebo 
si láhev s pitím odložte do integrovaného držáku. 
Pak stolek jednoduše sklopte nebo jej vyměňte za 
háček pro zavěšení nákupní tašky.
(77 11 785 947)

6. PIKNIKOVÝ KOŠ
Nakupujte stylově. Své pikniky si bez něj brzy 
nebudete umět představit.
(77 11 943 404)

5.

4.

6.



3.

1.

4.

2.

POHODLÍ A OCHRANA

KABINA A ZAVAZADLOVÝ PROSTOR

1. POTAHY PŘEDNÍCH A ZADNÍCH
SEDADEL
Jsou šité na míru a mají intuitivní systém
uchycení a snadno se navlékají a čistí.
(87 37 038 85R, 87 37 045 55R)

2. GUMOVÉ KOBERCE S VYSOKÝM 
OKRAJEM
Chraňte podlahu kabiny pomocí koberců 
s vysokým okrajem. Jsou navržené speciálně pro 
váš vůz, vodotěsné, snadno upevnitelné pomocí 
bezpečnostních klipsů a nenáročné na údržbu.
(74 90 292 42R nebo 82 01 737 162)
 
3. OCHRANA ZAVAZADLOVÉHO
PROSTORU EASYFLEX
Při přepravě objemných věcí lehce zakryjete celý 
zavazadlový prostor. Víceúčelová ochrana
EasyFlex je odolná proti vodě a jednoduše se 
skládá a rozkládá tak, aby se uzpůsobila poloze 
zadních sedadel, i pokud jsou sklopená. Flexibilní
a rolovací část tohoto produktu ochrání i hranu 
zavazadlového prostoru vašeho vozu.
(68 81 053 27R)

4. VANA ZAVAZADLOVÉHO
PROSTORU
Rychle se instaluje, neboť je vytvarována přesně 
podle zavazadlového prostoru. Vysoké okraje 
účinně chrání původní koberec. Celou vanu lze 
snadno vyjmout i čistit.
(84 97 533 20R nebo 68 81 026 02R)



1.

4. 5. 3.

2.

1. OCHRANNÉ BOČNÍ LIŠTY DVEŘÍ
Zdůrazněte robustní styl svého vozu černými 
bočními lištami dveří.
(82 01 735 521)

2., 3. PŘEDNÍ A ZADNÍ ZÁSTĚRKY
Vybavte spodní část karoserie ochranným štítem 
proti stříkající vodě, blátu a odletujícím kamínkům.
(82 01 735 530 nebo 82 01 735 531, 
82 01 735 532 nebo 82 01 735 535)

4. SLUNEČNÍ CLONY – ZADNÍ BOČNÍ
OKNA
Zatemňovací clona zvýší pohodlí uvnitř vozidla 
a zajistí vám optimální ochranu proti slunečním 
paprskům.
(77 11 945 449)

5. PŘEDNÍ A ZADNÍ DEFLEKTORY
Jezděte v pohodě s polootevřenými okny bez 
nepříjemného průvanu.
(82 01 735 559, 82 01 737 610)

OCHRANA EXTERIÉRU





PROŽÍVEJTE 
SVÉ CESTY 
NAPLNO
Vydat se za dobrodružstvím... To je to, o čem sníte?
S naším jednoduchým a důmyslným příslušenstvím můžete hned vyrazit.



1.

2.

3.

4. 5. 6.

PŘEPRAVA

STŘEŠNÍ NOSIČE

1. STŘEŠNÍ BOX FLEXIBILNÍ
Je ušitý z pružného a voděodolného plátna 
a vybavený úchytnými popruhy. Umožňuje 
bezpečně převážet až 280 litrů nákladu.
(77 11 419 549)

2. STŘEŠNÍ BOX PEVNÝ
Je praktický a robustní, s atraktivním designem 
a samozřejmě uzamykatelný. Zvětšete úložný 
prostor svého vozu a cestujte bez kompromisů.
(77 11 574 056)

3. NOSIČ LYŽÍ
Převážejte lyže a snowboardy naprosto
bezpečně na střeše svého vozu. Dá se jednoduše 
namontovat a používat za každého počasí.
(77 11 940 000)

4., 5. STŘEŠNÍ TYČE PRO MODELY
SANDERO A SANDERO STEPWAY
Chytré řešení pro zvýšení nákladní kapacity 
vozidla. Díky speciálnímu profilu jsou pevné 
a snadno a rychle se montují, a proto jsou ideální 
pro upevnění nosiče na jízdní kolo či lyže nebo 
střešní box.
(82 01 733 998 nebo 82 01 733 990)

6. NOSIČ JÍZDNÍHO KOLA NA
STŘEŠNÍ TYČE
Umožňuje jednoduše a naprosto bezpečně 
převážet jízdní kolo a instaluje se bez jakéhokoli 
seřizování.
(77 11 780 147)



2.

1. 3.

TAŽNÁ ZAŘÍZENÍ

1. NOSIČ JÍZDNÍCH KOL COACH NA
TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ
Nejpraktičtější a nejbezpečnější nosič pro 
přepravu až tří kol, který rychle a bez seřizování 
připevníte na tažné zařízení. Lze ho sklopit tak, 
že zavazadlový prostor zůstává stále přístupný, 
i pokud jsou naložena kola.
(77 11 780 885)

2. TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ
DEMONTOVATELNÉ BEZ NÁŘADÍ
Díky kulovému čepu, který lze jednoduše
odmontovat bez nářadí, není nijak narušen vzhled 
vašeho vozu. Je ideální i pro časté používání.
(82 01 734 161 nebo 82 01 734 167)

3. TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ „LABUTÍ KRK“
Nezbytné pro bezpečnou přepravu vašeho 
přívěsného zařízení, např. vozíku, karavanu nebo 
přívěsu na loď.
(82 01 734 158 nebo 82 01 734 164)



1.

3. 4.2.

PŘEPRAVA

ORGANIZACE INTERIÉRU

1. DĚLICÍ MŘÍŽ
Robustní přepážka mezi zavazadlový prostor 
a kabinu vozidla, praktická při převozu vašeho 
domácího mazlíčka nebo většího nákladu.
(73 15 003 75R)

2., 3. SÍTĚ ZAVAZADLOVÉHO
PROSTORU
Velmi užitečné řešení pro udržení malých
předmětů uvnitř zavazadlového prostoru
v horizontální (2.) nebo vertikální (3.) poloze.
(77 11 227 501, 77 11 945 467)

4. ORGANIZÉR ZAVAZADLOVÉHO
PROSTORU
S tímto flexibilním organizérem zůstanou vaše věci 
během cesty tam, kde mají být.
(82 01 653 542)



1.

2. 3.

1., 2., 3. FIREMNÍ VOZIDLO —
SADA NA PŘESTAVBU
Sada perfektně padnoucí do kufru vašeho nového 
vozu Sandero. Umožní vám přeměnit soukromé 
vozidlo na služební vůz. Obsahuje plastovou vanu 
a dělicí mřížku. Je jednoduše demontovatelná pro 
snadnou a rychlou přestavbu zpět na soukromé 
vozidlo.

DOPLŇKY PRO PROFESIONÁLY



ZŮSTAŇTE  
ZA VŠECH 
OKOLNOSTÍ 
V KLIDU 
Asistenční systémy a výbava jsou v dnešní době klíčem k vaší bezpečnosti.
Objevte řadu příslušenství Dacia, navrženou tak, abyste si své cesty užili
s naprostým klidem.





BEZPEČNÁ JÍZDA

ASISTENTI ŘÍZENÍ A OCHRANA PROTI KRÁDEŽI

1. ZADNÍ PARKOVACÍ KAMERA
Užijte si pohodlí při parkování. Jakmile zařadíte 
zpátečku, zobrazí se na displeji navigace obraz 
z kamery na zádi vozu.
(82 01 739 628)

2. PŘEDNÍ A ZADNÍ PARKOVACÍ
SENZORY
Jsou nezbytné pro plynulé parkování, upozorní vás 
na každou překážku vpředu i vzadu.
(82 01 734 052, 82 01 734 053)

3. ALARM
Díky vnější i vnitřní ochraně a imobilizéru
upozorní na všechny pokusy o otevření vozu
a vniknutí do něj, pohyb v úložném prostoru 
i pohyb vozu.
(82 01 734 135)

2. 3.

1.



4. DĚTSKÁ SEDAČKA TRIFIX² I-SIZE
Praktická a bezpečná, s jednoduchou a rychlou 
instalací.
(77 11 940 744)

5. SNĚHOVÉ ŘETĚZY POLAIRE
STEEL SOCK
Pro maximální bezpečnost a optimální přilnavost 
v zimních podmínkách. Rychlé a jednoduché 
nasazení díky intuitivní montáži. Vše, co 
potřebujete pro bezpečnou jízdu.
(77 11 943 624)

6. SNĚHOVÉ ŘETĚZY  
STANDARD
Jednoduše se používají a zaručují bezpečnost, 
přilnavost a jistotu při řízení i v extrémních 
podmínkách.
(77 11 578 468)

7. SNĚHOVÉ NÁVLEKY
Nezbytné minimum pro jízdu na zasněžených 
silnicích. Jsou lehké, nasazují se rychleji než 
klasické sněhové řetězy a umožní vašemu vozu 
bezpečnou a plynulou jízdu po lehce zasněžených 
silnicích.
(77 11 578 649)

7.

5.

6.

4.



SEZNAM POLOŽEK
DACIA SANDERO A SANDERO STEPWAY 

REFERENCE
SANDERO 

ACCESS
SANDERO 

ESSENTIAL
SANDERO 
COMFORT

SANDERO 
STEPWAY 

ESSENTIAL

SANDERO 
STEPWAY 
COMFORT

DESIGN   
Exteriér
Shark anténa 82 01 731 020 •• •• •• •• ••
Dekorace kapoty 82 01 739 804 •• •• •• •• ••
Střešní spoiler 82 01 736 344 •• •• •• •• ••

Disky kol
Plechový disk Flex 6 J 15″ 4 40 40 30 004 19R •• •• •• - -
Plechový disk Flex 6,5 J 16″ 4 45 40 30 085 31R •• •• •• •• ••
Plechový disk Flex 6,5 J 16″ 4 45 40 30 061 03R •• •• •• •• ••
Ozdobný kryt kola 15″ Sorane (1 kus) 40 31 525 72R •• •• •• - -
Ozdobný kryt kola 16″ Saria (1 kus) 40 31 561 36R •• •• •• - -
Ozdobný kryt kola 16″ Saria (1 kus) 40 31 527 42R - - - •• ••
Hliníkový disk Amaris 6,5 J 16″ 4 45 40 30 091 86R •• •• •• - -
Hliníkový disk Mahalia 6,5 J 16″ 4 45 STW 40 30 040 26R - - - •• ••
Středová krytka – šedá s černým pozadím 40 31 570 62R •• •• •• •• ••
Bezpečnostní šrouby disků - sada 4 kusů 82 01 724 187 •• •• •• •• ••

Interiér
Vnitřní kryty předních prahů dveří s nápisem SANDERO 77 11 945 453 •• •• •• - -
Vnitřní kryty předních prahů dveří s nápisem STEPWAY 77 11 945 454 - - - •• ••
Vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s nápisem SANDERO 77 11 945 458 •• •• •• - -
Vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s nápisem STEPWAY 77 11 945 459 - - - •• ••
Ochrana hrany zavazadlového prostoru 82 01 736 348 •• •• •• •• ••

KOMFORT A OCHRANA   
Okna
Přední vzduchové deflektory 82 01 735 559 •• •• •• •• ••
Zadní vzduchové deflektory 82 01 737 610 •• •• •• •• ••
Sluneční clony – zadní boční okna 77 11 945 449 •• •• •• •• ••

Život na palubě
Přední loketní opěrka (kompatibilní pouze s nízkou středovou konzolí) 87 70 072 06R •• •• •• •• ••
Kuřácký paket 82 01 375 535 •• •• •• •• ••
Věšák za opěrku hlavy 82 01 705 508 •• •• •• •• ••
Univerzální nástavec na ref. 7711785947 nebo 7711785945 77 11 785 944 •• •• •• •• ••
Věšák za opěrku hlavy (obsahuje univerzální nástavec 7711785944) 77 11 785 946 •• •• •• •• ••
Věšák na tašku/kabelku za opěrku hlavy (k montáži vyžaduje ref. 7711785944) 77 11 785 945 •• •• •• •• ••
Sklopný stolek za přední sedadla (k montáži vyžaduje ref. 7711785944) 77 11 785 947 •• •• •• •• ••
Chladicí box – 20 litrů 77 11 431 405 •• •• •• •• ••
Piknikový koš 77 11 943 404



REFERENCE
SANDERO 

ACCESS
SANDERO 

ESSENTIAL
SANDERO 
COMFORT

SANDERO 
STEPWAY 

ESSENTIAL

SANDERO 
STEPWAY 
COMFORT

KOMFORT A OCHRANA (POKRAČOVÁNÍ)   
Zavazadlový prostor
Koberec zavazadlového prostoru – s nápisem SANDERO* 84 90 478 26R •• •• •• - -
Koberec zavazadlového prostoru – s nápisem STEPWAY* 82 01 737 165 - - - •• ••
Vana zavazadlového prostoru – s nápisem SANDERO* 84 97 533 20R •• •• •• - -
Vana zavazadlového prostoru – s nápisem STEPWAY* 68 81 026 02R - - - •• ••
Ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex* 68 81 053 27R •• •• •• •• ••
Dělicí mříž 73 15 003 75R •• •• •• •• ••
Organizér zavazadlového prostoru 82 01 653 542 •• •• •• •• ••
Síť zavazadlového prostoru – horizontální 77 11 227 501 •• •• •• •• ••
Síť zavazadlového prostoru – vertikální 77 11 945 467 •• •• •• •• ••
* Nekompatibilní s dvojitou podlahou zavazadlového prostoru.

Koberce
Textilní koberce Comfort – s nápisem SANDERO – sada 4 kusů 74 90 203 58R •• •• •• - -
Textilní koberce Comfort – s nápisem STEPWAY – sada 4 kusů 82 01 737 156 - - - •• ••
Textilní koberce Premium – s nápisem SANDERO – sada 4 kusů 74 90 269 10R •• •• •• - -
Textilní koberce Premium – s nápisem STEPWAY – sada 4 kusů 82 01 737 157 - - - •• ••
Gumové koberce s vysokým okrajem –  s nápisem SANDERO – sada 4 kusů 74 90 292 42R •• •• •• - -
Gumové koberce s vysokým okrajem – s nápisem STEPWAY – sada 4 kusů 82 01 737 162 - - - •• ••

Potahy
Potahy předních sedadel 87 37 060 14R •• •• •• •• ••
Potahy předních a zadních sedadel – 1/1 zadní lavice 87 37 038 85R •• •• - •• -
Potahy předních a zadních sedadel – 1/3, 2/3 zadní lavice 87 37 045 55R - •• •• •• ••

Ochrana karoserie
Přední zástěrky – sada 2 kusů 82 01 735 530 •• •• •• - -
Přední zástěrky – sada 2 kusů 82 01 735 531 - - - •• ••
Zadní zástěrky – sada 2 kusů 82 01 735 532 •• •• •• - -
Zadní zástěrky – sada 2 kusů 82 01 735 535 - - - •• ••
Ochranné boční lišty dveří – černé, plastové – sada 4 kusů 82 01 735 521 •• •• •• •• ••
Ochranná plachta karoserie – DACIA 77 11 785 079 •• •• •• •• ••

PŘEPRAVA   
Tažná zařízení
Kabeláž tažného zařízení – 13 pinů 82 01 734 130 •• •• •• •• ••
Kabeláž tažného zařízení – 7 pinů 82 01 734 129 •• •• •• •• ••
Adaptér kabeláže TZ – 13/7 pinů 77 11 226 912 •• •• •• ••



SEZNAM POLOŽEK
DACIA SANDERO A SANDERO STEPWAY 

REFERENCE
SANDERO 

ACCESS
SANDERO 

ESSENTIAL
SANDERO 
COMFORT

SANDERO 
STEPWAY 

ESSENTIAL

SANDERO 
STEPWAY 
COMFORT

PŘEPRAVA (POKRAČOVÁNÍ)   
Příčník tažného zařízení „labutí krk“ 82 01 734 157 •• •• •• - -
Souprava pro upevnění tažného zařízení „labutí krk“ 82 01 734 158 •• •• •• - -
Příčník tažného zařízení „labutí krk“ 82 01 734 163 - - - •• ••
Souprava pro upevnění tažného zařízení 82 01 734 164 - - - •• ••
Příčník tažného zařízení demontovatelného bez nářadí RDSO 82 01 734 160 •• •• •• - -
Souprava pro upevnění tažného zařízení demontovatelného bez nářadí RDSO 82 01 734 161 •• •• •• - -
Příčník tažného zařízení demontovatelného bez nářadí RDSO 82 01 734 166 - - - •• ••
Souprava pro upevnění tažného zařízení demontovatelného bez nářadí RDSO 82 01 734 167 - - - •• ••
Držák RZ pro nosič kol Hang-on – 7 pinů 77 11 210 431 •• •• •• •• ••
Nosič jízdních kol Coach na tažné zařízení – 2 kola – 13 pinů 77 11 780 884 •• •• •• •• ••
Nosič jízdních kol Coach na tažné zařízení – 3 kola – 13 pinů 77 11 780 885 •• •• •• •• ••
Nosič kol na tažné zařízení Xpress Hang-on – 2 kola 77 11 577 326 •• •• •• •• ••
Nosič kol na tažné zařízení Xpress Hang-on – 3 kola 77 11 577 327 •• •• •• •• ••
Zámek kol pro nosič kol na tažné zařízení Xpress Hang-on 77 11 422 443 •• •• •• •• ••
Nosič jízdních kol na tažné zařízení Europower 915 – 2 kola – 13 pin 77 11 577 333 •• •• •• •• ••

Střešní přeprava
Střešní tyče – na podélné střešní lišty 82 01 733 998 - - - •• ••
Střešní tyče 82 01 733 990 •• •• •• - -
Střešní box pevný 400 l černý 77 11 574 056 •• •• •• •• ••
Střešní box pevný 480 l černý (nekompatibilní se standardní anténou) 77 11 574 057 •• •• •• •• ••
Sada upevňovacích popruhů pro střešní box 77 11 788 912 •• •• •• •• ••
Střešní box flexibilní 280 l černý 77 11 419 549 •• •• •• •• ••
Nosič jízdního kola na střešní tyče 77 11 780 147 •• •• •• •• ••
Nosič jízdního kola na střešní tyče – Touring Line 65 77 11 421 294 •• •• •• •• ••
Nosič jízdního kola na střešní tyče (nutno objednat adaptér ref. 77 11 949 993)  77 11 949 992 - - - •• ••
Adaptér pro nosič jízdního kola na střešní tyče 77 11 949 993 - - - •• ••
Nosič lyží Thule 7324 (pro 4 páry lyží / 2 snowboardy)* 77 11 940 000 •• •• •• •• ••
Nosič lyží Thule 7326 (pro 6 párů lyží / 4 snowboardy)* 77 11 940 001 •• •• •• •• ••
Adaptér na střešní tyče pro nosič lyží / jízdních kol – ocelový 77 11 420 781 •• •• •• •• ••
Adaptér na střešní tyče pro nosič lyží / jízdních kol – hliníkový 77 11 421 178 •• •• •• •• ••
*Modulární střešní tyče nejsou kompatibilní s tímto produktem.



REFERENCE
SANDERO 

ACCESS
SANDERO 

ESSENTIAL
SANDERO 
COMFORT

SANDERO 
STEPWAY 

ESSENTIAL

SANDERO 
STEPWAY 
COMFORT

MULTIMÉDIA   
Smartphone
Bezdrátová indukční nabíječka na smartphone - do středové konzole 82 01 739 622 •• •• •• •• ••
Magnetický držák telefonu s indukčním nabíjením – do ventilační mřížky 77 11 940 323 •• •• •• •• ••
Magnetický držák telefonu – do ventilační mřížky 77 11 784 774 •• •• •• •• ••
Magnetický držák telefonu 77 11 784 775 •• •• •• •• ••

BEZPEČNOST   
Ochrana proti krádeži
Alarm 82 01 734 135 •• •• •• •• ••
Zámek řazení Construct 77 11 839 917 •• •• •• •• ••

Asistenti parkování
Přední parkovací senzory 82 01 734 052 •• •• •• •• ••
Zadní parkovací senzory (kompatibilní s tažnými zařízeními Dacia, při zapojení přívesu se 
senzory automaticky vypnou) 82 01 734 053 •• •• •• •• ••

Zadní parkovací kamera (kompatibilní pouze s multimediálním displejem) 82 01 739 628 •• •• •• •• ••

Bezpečnost
Sada povinné výbavy Dacia (autolékárnička, výstražný trojúhelník, pracovní rukavice,  
reflexní vesta, lano) 77 11 596 329 •• •• •• •• ••

Dětské sedačky
Základna Isofix pro dět. sedačku č. 77 11 940 742 77 11 940 741 •• •• •• •• ••
Dětská sedačka BABY-SAFE² i-SIZE – od narození do 83 cm / 13 kg / 15 měsíců 77 11 940 742 •• •• •• •• ••
Dětská sedačka DUALFIX i-SIZE – od narození do 105 cm / 18 kg / 4 let 7 711 94 0743 •• •• •• •• ••
Dětská sedačka TRIFIX² i-SIZE – od 76 do 106 cm (15 měsíců – 4 roky) 77 11 940 744 •• •• •• •• ••
Dětská sedačka KIDFIX XP – od 15 do 36 kg (4–12 let) 77 11 940 745 •• •• •• •• ••
Přídavné zpětné zrcátko pro dohled nad dětmi 77 11 940 517 •• •• •• •• ••

Sněhové řetězy
Sněhové řetězy Standard – 9 mm 77 11 578 468 •• •• •• •• ••
Sněhové řetězy Polaire Steel Sock – velikost 52 77 11 943 624 •• •• •• •• ••
Sněhové řetězy Premium Grip – velikost 50 77 11 780 253 •• •• •• •• ••
Sněhové návleky – velikost 52 77 11 578 649 •• •• •• •• ••

• : kompatibilní; o : podmíněně kompatibilní; - : nekompatibilní.



DACIA SANDERO A SANDERO STEPWAY 

BALÍKY PŘÍSLUŠENSTVÍ S 20% CENOVOU VÝHODOU

REFERENCE
SANDERO

REFERENCE
SANDERO STEPWAY

  
Střešní tyče ** 82 01 733 990
Střešní tyče - na podélné střešní lišty ** 82 01 733 998
Vana zavazadlového prostoru s nápisem SANDERO ** 84 97 533 20R
Vana zavazadlového prostoru s nápisem STEPWAY ** 68 81 026 02R
Gumové koberce s vysoký okrajem s nápisem SANDERO - sada 4 kusů ** 74 90 292 42R
Gumové koberce s vysoký okrajem s nápisem STEPWAY - sada 4 kusů ** 82 01 737 162

  
Přední loketní opěrka (kompatibilní pouze s nízkou středovou konzolí) 87 70 072 06R
Ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex 68 81 053 27R
Magnetický držák telefonu - do ventilační mřížky 77 11 784 774
Textilní koberce Comfort s nápisem SANDERO - sada 4 kusů ** 74 90 203 58R
Textilní koberce Comfort s nápisem STEPWAY - sada 4 kusů ** 82 01 737 156

  
Příčník tažného zařízení „labutí krk“ ** 82 01 734 157
Souprava pro upevnění tažného zařízení „labutí krk“ ** 82 01 734 158
Příčník tažného zařízení „labutí krk“ ** 82 01 734 163
Souprava pro upevnění tažného zařízení „labutí krk“ ** 82 01 734 164
Kabeláž tažného zařízení - 7 pin ** 82 01 734 129
Kabeláž tažného zařízení - 13 pin ** 82 01 734 130
Gumové koberce s vysokým okrajem s nápisem SANDERO - sada 4 kusů ** 74 90 292 42R
Gumové koberce s vysokým okrajem s nápisem STEPWAY - sada 4 kusů ** 82 01 737 162
Přední zástěrky - sada 2 kusů ** 82 01 735 530
Přední zástěrky - sada 2 kusů ** 82 01 735 531
Zadní zástěrky - sada 2 kusů ** 82 01 735 532
Zadní zástěrky - sada 2 kusů ** 82 01 735 535

  
Shark anténa 82 01 731 020
Vnitřní kryty předních prahů dveří s nápisem SANDERO ** 77 11 945 453
Vnitřní kryty předních prahů dveří s nápisem STEPWAY ** 77 11 945 454
Vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s nápisem SANDERO ** 77 11 945 458
Vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s nápisem STEPWAY ** 77 11 945 459
Ochrana hrany zavazadlového prostoru 82 01 736 348

Sleva na balíky příslušenství se nevztahuje na montáž.
** V balíku je možné vybrat si jednu z variant.



Značka Dacia nabízí praktická a spolehlivá vozidla s tím nejlepším poměrem ceny a výkonu.  
Modely s osobitým stylem, ale bez příkras, vybavené nejspolehlivějšími a osvědčenými technologiemi... 
A to všechno za bezkonkurenční cenu. Během patnácti let jsme změnili pravidla hry a převrátili 
automobilový trh vzhůru nohama. Neuvěřitelné? Ani ne. Jaké je naše tajemství? Dokonalá kombinace 
jednoduchosti, transparentnosti a dostupnosti. Od výběru modelu až po cenu a údržbu je u značky Dacia 
vše jasné a zřejmé. Řídit vůz Dacia znamená mít jistotu, že jste se rozhodli správně.

Jízda, cesta, radost,
PRÁVĚ TO JE DUCH  
ZNAČKY DACIA!







Obsahu této publikace a její přesnosti a aktuálnosti k datu tisku jsme věnovali veškerou péči. Tento dokument byl zpracován na základě nulté série nebo prototypu. V rámci politiky trvalého zdokonalování 
svých produktů si Dacia vyhrazuje právo kdykoli upravit specifikace popisovaných a představovaných vozidel a příslušenství. Tyto úpravy Dacia sdělí svým oficiálním prodejcům v co nejkratší lhůtě.  
Jednotlivé verze se mohou lišit podle toho, pro kterou zemi jsou určené, některé vybavení nemusí být k dispozici (jako sériové, volitelné nebo jako příslušenství). Obraťte se na svého místního oficiálního 
prodejce, aby vám poskytl nejnovější informace. Z důvodu technických omezení tisku se mohou barvy reprodukované v tomto dokumentu mírně lišit od skutečných barev karoserie nebo materiálu vybavení 
interiéru. Všechna práva vyhrazena. Jakákoli reprodukce této publikace nebo její části, provedená jakoukoli formou nebo jakýmkoli prostředkem, je bez předchozího písemného svolení společnosti Dacia 
zakázána.

DACIA.CZ

Dacia doporučuje


